
2026 年 3 月吉日 

お得意先各位                                                    シシクアドクライス株式会社 

営業本部  TEL：076-234-0449 

FAX：076-224-0449 

 

 

棚卸し日程のご案内 
 

拝啓 

平素より弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、下記の日程にて棚卸しを実施いたします。 

大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

＜記＞ 

 

日程：2026 年 3 月 31 日（火） 

＊終日出荷停止となります。ご注意ください。 

＊直前の 3 月 28 日（土）は調整営業日となり、受注・出荷は可能です。 

 

 

 

ご不明な点がございましたら、上記営業本部までお問い合わせ下さい。 

 

 

以上 


